
Kristian F. Møller ApS

Store Torv 5, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 13 90 18 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/11 2016

Hanne Møller
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian F. Møller ApS
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Telefon: 86 13 06 99
Telefax: 86 13 09 06
E-mail: kfm@bogpost.dk
Hjemmeside: www.kfm.dk

CVR-nr.: 13 90 18 80
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Aarhus

Anpartshavere

JM Aarhus Holding ApS
Klokkebakken 75
Hasle
8210 Aarhus V

Ejerandel 10%

MM Aarhus Holding ApS
Assensgade 21, 2. tv.
8000 Aarhus C

Ejerandel 90%

Direktion

Marianne Møller

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive boghandel.

Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 106.444 mod DKK 129.559 i 2014/15. Den mindre resultatnedgang kan væsentligst henføres til mindre bruttofortjeneste og større personaleomkostninger.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 DKK 494.407 efter udlodning på DKK 0.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende ud fra de givne markedsvilkår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer for det kommende år en positiv økonomisk udvikling, og selskabets ledelse forventer endvidere, at den fornødne likviditet er til stede til gennemførelse af driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		2.321.781	2.361.954
Personaleomkostninger	2	-2.197.177	-2.138.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-17.428	-13.767
Resultat før finansielle poster		107.176	210.002
Finansielle indtægter		33.072	4.951
Finansielle omkostninger	3	-3.530	-46.538
Resultat før skat		136.718	168.415
Skat af årets resultat	4	-30.274	-38.856
Årets resultat		106.444	129.559

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		106.444	129.559
		106.444	129.559

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.782	53.604
Indretning af lejede lokaler	0	2.806
Materielle anlægsaktiver under udførelse	142.135	0
Materielle anlægsaktiver	205.917	56.410
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.967	115.592
Finansielle anlægsaktiver	120.967	115.592
Anlægsaktiver	326.884	172.002
Varebeholdninger	1.426.118	1.363.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.933	44.464
Andre tilgodehavender	8.842	7.622
Tilgodehavender	34.775	52.086
Likvide beholdninger	319.655	958.539
Omsætningsaktiver	1.780.548	2.373.671
Aktiver	2.107.432	2.545.673

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		369.407	262.964
Egenkapital	5	494.407	387.964
Hensættelse til udskudt skat		14.400	11.900
Hensatte forpligtelser		14.400	11.900
Pengekreditorer		96.440	147.645
Langfristet gæld		96.440	147.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.983	636.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.705	132.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.730	503.809
Selskabsskat		27.786	43.358
Anden gæld		533.024	537.542
Periodeafgrænsningsposter		116.957	144.914
Kortfristet gæld		1.502.185	1.998.164
Gældsforpligtelser		1.598.625	2.145.809
Passiver		2.107.432	2.545.673
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	17.428	13.767
	17.428	13.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.622	10.902
Indretning af lejede lokaler	2.806	2.865
	17.428	13.767
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.898.298	1.868.796
Pensioner	253.390	222.255
Andre omkostninger til social sikring	45.489	47.134
	2.197.177	2.138.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	1.019	1.355
Andre finansielle omkostninger	2.511	45.183
	3.530	46.538

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.786	43.358
Årets udskudte skat	2.500	-3.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12	-1.002
	30.274	38.856

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	262.963	387.963
Årets resultat	0	106.444	106.444
Egenkapital 30. juni	125.000	369.407	494.407

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler, og den årlige leje udgør ca. TDKK 682. Lejemålet er fra lejers side uopsigelig i 6 måneder.

Sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer på TDKK 121 er stillet til sikkerhed for ethvert mellemværende med tredjemand. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
